
 

 

Besluitnr.: 1168640 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Basis voor Samen Verder  1168640 
Commissie   Openbaar 
BBV nummer: 1168640 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 januari 2017 met kenmerk 1168639 

 
BESLUIT: 

1. De bijgaande notitie “Basis voor Samen Verder” vast te stellen en als uitgangspunt voor de 
financiering van het uitvoeringsbudget in de BAR-begroting structureel 10% van de integratie-
uitkering sociaal domein te hanteren. 

2. Daarmee akkoord te gaan met het structureel beschikbaar stellen van een bedrag van €370.500 
voor het sociaal domein en deze over te hevelen naar de BAR-organisatie. 

3. De kosten ten laste te brengen van de post WMO begeleiding en de financiële consequenties te 
verwerken bij de Eerste Tussenrapportage 2017.  

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 30 januari 2017. 
 
De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

 


